
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.1 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

16.září 2005 Úvodní zpravodaj 

Léto, tedy spíše letní období podle kalendáře, je za námi a nová kuželkářská sezóna důrazně klepe na 
dveře. Zítra zahajují všechny regionální soutěže v našem regionu od divize, přes krajský přebor až po oba 
okrasní přebory, v našem případě tedy Meziokresní přebor. Oddíly se zřejmě rozrostly a tak se počet 
účastníků MoP zvýšil na nebývalých a velmi pozitivních 12. Proto také bude soutěž probíhat paralelně 
s ostatními – Divizí a KVP. 
Kde hledat favority? Letos se na rozdíl od minulých dvou sezón zdá velmi těžké najít vyloženého favorita. 
Útok na přední posty lze očekávat od Aše B a snad i C. Aspirovat na postup bude chtít jistě i Hazlov E, který 
při sestavování družstev dal tuto svou tužbu jasně najevo. I vloni stříbrná Lomnice C (hrála jako B) se 
nebude chtít vzdát svých pozic a to samé lze očekávat i od třetí Šabiny C. Do role černého koně bych 
pasoval Šabinu D. Ovšem vše ukáže až čas a skutečná výkonnost družstev. 
Chtěl bych ještě po několikáté připomenout, že naše webové stránky udržuji aktuální již jen na vlastní 
doméně kuzelky.net a integroval jsem zde informace z kraje i našeho meziokresu. Adresa je ale stále stejná, 
tedy http://ch-so.kuzelky.net/, ovšem i při zadání jen http://kuzelky.net/ se jistě neztratíte. 
Mým záměrem je vydávat tento Zpravodaj pouze v široce rozšířeném obecném formátu pdf. Pokud máte 
někdo výhrady a rozumné argumenty pro to, že by tomu tak být nemělo, tak mi je sdělte a můžeme o tom 
diskutovat. Když byste chtěli ze Zpravodaje něco kopírovat, tak stále možné je. 
 

Zápisy 

Zde je pár pokynů pro práci se zápisy. Všechny zpracovatele důrazně žádám, aby se Těmito pokyny řídili. 
Pokud budou tyto pokyny opakovaně porušovány, budu muset přistoupit k nepopulárním finančním 
„ohodnocením“, které nemám vůbec v lásce. 
• Pro zápis používejte výhradně formulář, který jsem Vám zaslal a který je i v archivu na webu. Je to velmi 

důležité, protože se Zápisem dále pracuji jak já, tak program King na zpracování agendy soutěže. 
• Nezaměňujte formulář pro naše soutěže a pro ligové soutěže, ani naopak. V nejbližších dnech přijde ve 

směru od ČKA doporučený formulář pro soutěže, hrané na 100 hs, bez setů. I ten je možné používat, 
neboť se jedná o ten samý formulář, který jsem vytvořil pro náš region. 

• Jména vyplňujte v pořadí Příjmení Jméno, bez velkých písmen a bez jakýchkoli mezer navíc, tedy ani 
před jménem ani za jménem ani mezi slovy. 

• Registrační číslo pište nezkresleně, dozadu nepřidávejte nuly. Před starým registračním číslem VŽDY 
uvádějte lomítko: /xxxx , opět bez mezer (pro import dat je to důležité a zásadní). 

• Ve jménu souboru uvádějte jména soupeřů, příklad „Hazlov E – Aš D.xls“, výrazně to ulehčuje práci. 
• Obecně – do příslušné kolonky pište jen ty údaje, které tam patří a nic navíc. 
 
A toto je již „bonus navíc“ – chápu, že odesílatelé zápisů mnohdy nejsou účastníkem zápasů. Nicméně přímí 
účastníci mohou připojit pár komentářů či zajímavostí o zápasu nebo je předat tomu, kdo zápis posílá a ten 
tomu může pár minut navíc věnovat a zprávu přepsat. Zpravodaje by tak mohly být živější. Marně pátrám 
v hlavě a nevzpomínám si, že by mi někdo za ty roky cokoli takového poslal. A proto zkusme to teď !!! 

Oprava rozlosování 

Při práci s rozlosováním jsem objevil jednu chybu, kterou jsem přehlédl. Omlouvám se za ni. 
Jedná se o zápas 4.kola Aš B – Hazlov F , který neměl uveden správný termín, kterým je normální domácí 
termín Aše B, tedy sobota od 14 hodin . 
Správně tedy je: 
4.kolo  Aš B – Hazlov F sobota 8.10.2005 ve 14 hodin (tedy So 14) 
Opravené Rozlosování je možná stáhnout na našich webových stránkách. 

Startovné 

Při kontrole úhrad startovného jsme zjistili, že plná polovina družstev ještě startovné nezaplatila. Jedná se o 
obě družstva Šabiny  a všechna čtyři družstva Aše . Dle Rozpisu i rozhodnutí SZO byl konečný termín pro 
úhradu 15.9.2005, který je už za námi. STK prodlužuje termín do 30.9.2005. Po tomto termínu už přijdou 
kontumace. 



- 2 - 

Soupisky družstev 

Jiskra Hazlov G 30 

JARINOVÁ Klára 18123 18 
TRAMPUSCHOVÁ Andrea 18217 22 
ZADRAŽIL Jakub /1932 20 
BEŇO Jan 17336 41 
KURÁKOVÁ Pavlína 18616 36 
JARINOVÁ Iveta 12384 40 
 

Jiskra Hazlov H 19 

ČERVEŇANSKÁ Vendula 18409 15 
STRNAD Aleš 18410 14 
KLIMENT Ludvík 18451 15 
REPČÍK Miroslav 18120 14 
JARINA Petr 11976 43 
TUČEK Michal 18617 15 
 

Jiskra Aš B 58 

JAKUPKA Petr 12525 40 
KOLMAN Jaromír /024 65 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina /101 57 
PRŮCHA František /085 63 
TOMÁŠEK Jiří 1768 49 
SOJKA Karel /038 68 
BUFKA Jiří /041 65 
 

Jiskra Aš D 46 

KLEPÁČKOVÁ Eva /1805 28 
HERTELOVÁ Marie 15973 34 
KOVÁŘOVÁ Marie /022 64 
HAKOVÁ Věra /1507 46 
KAŠPAR Petr 16393 38 
POKORNÁ Františka /339 56 
JEDLIČKA Petr /359 56 
 

Jiskra Šabina D 31 

KVĚTOŇ Stanislav 17290 28 
DRANCZAK Václav 17291 35 
BOBČÍK Petr 17813 24 
MIKŠOVSKÝ Karel 17287 29 
KOVAČ Petr 17287 31 
KOČÁREK Karel 17288 37 
DRANCZAK Petr 2020 31 
 

Lokomotiva Cheb D 39 

ADAM Jan 17943 31 
ŠTURMOVÁ Petra 18557 31 
PÖTZL Roman 17942 32 
MÁLEK Petr 4360 50 
KUKLÍK Martin 17014 30 
HUSNÍKOVÁ Dagmar 17013 38 
RAJLICH Petr 17023 36 
NOVÁČEK Josef 15860 62 
VRBATA Zdeněk 17012 43 
 

TJ Lomnice C 43 

VAJDÍKOVÁ Soňa 11473 31 
PITNEROVÁ Sylva 4574 41 
PROUZOVÁ Monika 11472 33 
JANDA Petr 16551 43 



- 3 - 

FLEJŠAR Jiří 13537 65 
OPITZ Roman 17489 43 
STEJSKALOVÁ Jitka 16461 47 
WINKLEROVÁ Zuzana 18233 44 
FRANKO Milan 18856 33 
HROMADA Luboš 16459 53 
BRZEK Miloslav 17169 42 
PAŤHA Ladislav 17149 44 
 

Jiskra Šabina C 49 

BENEŠ Václav 11449 62 
ZVĚŘINA Josef /2074 38 
PEŠEK Pavel 2021 31 
FÁČ Miroslav 13441 36 
FERA Jiří 10281 29 
KINDL František 2010 64 
KOŽÍŠEK Luboš 10918 43 
RUDOVSKÝ Jiří 10916 58 
VOLF Emil 4817 76 
BASL Václav 18357 50 
 

Jiskra Aš C 39 

BRÁNICKÝ Jiří 1781 55 
VIEWEGOVÁ Milada /0352 51 
VIEWEGOVÁ Pavla 10727 23 
VALTR Pavel 12524 36 
BUĎKA Václav /953 63 
BÁLINT Marián /1991 19 
HURTA Martin 17015 28 
 

Jiskra Aš E 32 

JANOUSCH Martin 18839 26 
BRÁNICKÁ Zuzana /3107 52 
JANOUSCH Petr 16104 50 
JEDLIČKOVÁ Jana /1971 19 
ŠPINDER Dalibor 18840 26 
BRÁNICKÁ Petra 12547 20 
 

Jiskra Hazlov E 34 

RYBÁROVÁ Hana 4757 40 
BENEŠOVÁ Iveta 18124 23 
SERBOUSEK Václav 18131 38 
PŘIBYL Jiří 5823 49 
ZOUFALÝ Michal 13603 37 
DROZDEK Martin /1929 20 
 

Jiskra Hazlov F 36 

UTIKAL Karel 13976 41 
HARANT Zdeněk 14042 41 
VÁVRA Vladimír 11352 56 
HELMOVÁ Lucie 16124 24 
ŠKVOR Petr 18453 22 
UTIKALOVÁ Miroslava 4761 35 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://ch-so.kuzelky.net/ 
 


